

Wrocław, dnia 18.12.2024 r.

DOZ/2540/TJ/32/21/2024

Zamawiający:

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy
ul. Ogrodowa 5b, 58-306 Wałbrzych

Identyfikator postępowania: 1024053

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00612819/01 w dniu 2024-11-25

**Wykonawcy/
uczestnicy postępowania**

Informacja o ponownym wyborze oferty najkorzystniejszej w części I zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn., „Usługa kompleksowego utrzymania czystości, porządku i estetycznego wyglądu terenu przy siedzibie Zamawiającego w Wałbrzychu oraz sprzątania pomieszczeń biurowych wraz z dostawą środków czystości w siedzibie Zamawiającego w Wałbrzychu, z podziałem na 2 części.

Uzasadnienie faktyczne i prawne: W dniu 11.12.2024 r., działając na podstawie art. 253 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający poinformował, że wybrał do realizacji zamówienia publicznego najkorzystniejszą ofertę złożoną przez JAK-BUD Jakub Budziński Wola Podłęzna ul. Rudzicka 40i, 62-510 Konin. Wybrany Wykonawca poinformował Zamawiającego, iż nie wykona zamówienia i odstępuje od podpisania umowy. Mając na uwadze powyższe oraz korzystając z możliwości wskazanej w art. 263 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający wybrał do realizacji przedmiotowego zamówienia ofertę najkorzystniejszą spośród ofert pozostałych. Zgodnie z art. 263 ustawy Prawo zamówień publicznych jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, uchyla się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego lub nie wnosi wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, Zamawiający może dokonać ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu Wykonawców oraz wybrać najkorzystniejszą ofertę albo unieważnić postępowanie.

Inspirujemy do działania

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy

Zespół ds. Zamówień Publicznych

ul. Ogrodowa 5b, 58-306 Wałbrzych

tel.: +48 74 88 66 500 | fax: +48 74 88 66 509

e-mail: wałbrzych.dwup@dwup.pl

Działając na podstawie art. 239 ust. 1 i 2 oraz 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 tj.) Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w części I zamówienia:

Najkorzystniejsza oferta została złożona przez Wykonawcę: **Götz Gebäudeservice Sp. z o.o. ul. Zwycięska 20A/107, 53-033 Wrocław.**

Wykonawca, którego oferty została uznana za najkorzystniejszą spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega odrzuceniu, złożona oferta otrzymała 100 punktów, zgodnie z kryteriami określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Poniżej zestawienie złożonych ofert w części 1 zamówienia wraz z przyznaną ilością punktów w kryterium oceny ofert zgodnie z SWZ:

Numer oferty	Wykonawca	Kryterium oceny Cena brutto w zł 100 pkt	Ilość punktów
2.	Götz Gebäudeservice Sp. z o.o. ul. Zwycięska 20A/107 53-033 Wrocław	33.384,36	100 pkt
4.	Ewenement Sp z o.o. ul. Dąbrowskiego 77 a 60-529 Poznań	46.800,00	71,33 pkt
5.	JAK-BUD Jakub Budziński Wola Podłęzna ul. Rudzicka 40i, 62-510 Konin	-----	Oferta nie podlegała ocenie- Wykonawca poinformował Zamawiającego, iż nie wykona zamówienia i odstępuje od podpisania umowy.
6.	Medipol Sp. z o.o. 40-012 Katowice ul. Świętego Jana 11/4	46.056,00	72,49 pkt

10.	MODEX Łukasz Wawruch ul. Parkowa 7h, 59-300 Lubin	52.785,00	63,25 pkt
12.	AER Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. Ul. Długa 3 58-309 Wałbrzych	35.640,00	93,67 pkt

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do
podejmowania czynności w jego imieniu